[image: image1.png]

	МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	КІРАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	26 марта 2018 г. № 5-48

	г. Кіраўск

	г.Кировск

Об определении перечня объектов Кировского района для отбывания осужденными наказания в виде общественных работ и исполнения установленной для них обязанности по выполнению общественно полезных работ

На основании частей 1, 3 статьи 23, части 4 статьи 178 Уголовно-исполнительного кодекса Республики Беларусь Кировский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить перечень объектов Кировского района для отбывания осужденными наказания в виде общественных работ и исполнения установленной для них обязанности по выполнению общественно полезных работ согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
А.М.Бутарев

Начальник финансового отдела
Г.Г.Шупикова

СОГЛАСОВАНО
Старший инспектор
уголовно-исполнительной
инспекции отдела внутренних

дел Кировского районного
исполнительного комитета
                        С.Н.Азаренко
23.03.2018
Приложение

к решению

Кировского районного

исполнительного комитета

26.03.2018 №5-48
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов Кировского района для отбывания осужденными наказания в виде общественных работ и исполнения установленной для них обязанности по выполнению общественно полезных работ
	№
п/п
	Наименование объекта

	1
	Добоснянский сельский исполнительный комитет

	2
	Павловичский сельский исполнительный комитет

	3
	Мышковичский сельский исполнительный комитет

	4
	Скриплицкий сельский исполнительный комитет

	5
	Боровицкий сельский исполнительный комитет

	6
	Стайковский сельский исполнительный комитет

	7
	Любоничский сельский исполнительный комитет

	8
	Кировское унитарное коммунальное предприятие «Жилкомхоз»

	9
	Отдел внутренних дел Кировского районного исполнительного комитета